UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG THCS PHẠM NGỌC THẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Tân Bình, ngày 27 tháng 01 năm  2018

KẾ HOẠCH CHỦ NHIỆM TUẦN 24 (Tuần 5 – HK2)

Từ 29/01/2018 – 03/02/2018
I. Trọng tâm:

1) Thực hiện tiết NGLL theo kế hoạch.
2) Kiểm tra Sổ Chủ nhiệm.
3) Cập nhật thông tin tuyển sinh 10.

II. Công tác cụ thể:
1) Thực hiện tiết NGLL theo kế hoạch

- Ngày thứ năm 01/02/2018 các lớp thực hiện tiết NGLL theo kế hoạch với chủ điểm chủ
điểm về an toàn giao thông, bài “Chuẩn bị đi xe máy an toàn”.

- GVCN lưu ý phân công học sinh tổ chức và thực hiện đúng yêu cầu, không sử dụng tiết
NGLL để sinh hoạt chủ nhiệm, hoặc xử lý học sinh vi phạm.

2) Kiểm tra Sổ Chủ nhiệm.
- Thời gian kiểm tra: Thứ bảy 03/02/2018.
- GVCN gửi Sổ Chủ nhiệm về Phó Hiệu trưởng trước ngày thứ bảy 03/02/2018.
- Nội dung kiểm tra: Cập nhật các kế hoạch, thông tin,… về công tác chủ nhiệm đến thời
điểm được kiểm tra.

3) Cập nhật thông tin tuyển sinh 10 (có điều chỉnh thời gian do bị động về lịch họp sơ kết các bộ
môn của PGD)
- GVCN lớp 9 nhận file và bản in danh sách học sinh dự thi tuyển sinh 10, sau đó thực hiện:

¨ Kiểm tra thông tin về lý lịch học sinh.
¨ Cập nhật vào file danh sách các trường hợp có điều chỉnh, sau đó gửi file lại T.Lâm.
¨ Hạn chót nộp lại file là thứ bảy 03/02/2018.

- Lưu ý: GVCN đọc kỹ các hướng dẫn trước khi thực hiện, các nội dung chưa rõ vui lòng
liên hệ thầy Lâm để được hướng dẫn.

4) Các hoạt động khác:
- GVCN và giáo viên có tên trong danh sách được phân công đi kiểm tra hồ sơ tại trường

THCS Quang Trung có mặt trước 13g30 tại trường Quang Trung.
- Tiếp tục thực hiện các hoạt động của Đoàn-Đội theo kế hoạch:

¨ Chọn học sinh để nhận quà Tết.
¨ Tham gia các hoạt động, phng trào: mua báo Khăn quàng đỏ,…

- Nhắc nhở học sinh hoàn thành các khoản học phí tháng 1.
III. Công tác sắp tới:

- Thực hiện kiểm tra tập trung: Thứ hai 05/02/2018 môn Hình học 7, thứ năm 08/02/2018
môn Anh văn 6-7-8-9.

- Triển khai việc thực hiện kế hoạch ôn tập trong thời gian nghỉ Tết và thực hiện chuyên
cần, nề nếp học tập sau khi nghỉ Tết vào./.

 KT. HIỆU TRƯỞNG
 PHÓ HIỆU TRƯỞNG
 (Đã ký)
 Nguyễn Văn Lâm